bebunt. Similiter predicta Priorissa et ejus Conventus de om-

nibus hominibus in libertate sua manentibus et occasione pre-

dictorum clamorum attachiatis habebunt amerciamenta. Si-

militer si aliqua querimonia facta fuerit per aliquem de averiis

captis et retentis contra vadium et plegium de predicta Prio-

rissa et Conventu de Lacok, vel aliquo alio in eorum libertate

manente, Abbas et Conventus Cyrencestrie loquelas illas et

amerciamenta inde provenientia habebunt. Similiter si quis

inventus fuerit in libertate predicte Priorisse et Conventus sui

de Lacock, qui sit extra assisam domini Regis et ibidem ultra

unum annum et unum diem moratus fuerit sine licentia Bailli-

vorum Abbatis et Conventus, Abbas et Conventus Cyrencestrie

amerciamenta si que inde inciderint, habebunt. Et omnis

quicumque fuerint qui in tethyngam intrare debebunt, coram

Baillivis Abbatis et Conventus Cyrencestrie in tethingham in-

trabunt, salvo denario de ingressu tethynge tethingmanno

predicte Priorisse et Conventus de Lacok. Et omnes alie lo-
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quele et querele predicte Priorisse et ejus Conventui remane-

bunt. Et ut haec conventio rata et stabilis imperpetuum

permaneat, presens scriptum inter predictum Abbatera et Con-

ventum Cyrencestrie et Priorissam sepe dictam et Conventum

suum de Lacock, est ad modum Cyrographi confectum, et

parti predictorum Abbatis et Conventus sigillum dicte Pri-

orisse et Conventus de Lacock est appensum ; et similiter parti

Priorisse et sui Conventus sigillum predictorum Abbatis et

Conventus est appositum.

[Fol. 103, a.]

Hugelina relieta Randulfi de Landebroil quietum clamavit

eisdem Monialibus tertiam partem unius hyde terre in villa de

Hetherop, anno regni Regis Henrici filii Regis Johannis xx™ ,

pro qua quieta elamatione dicte Moniales ei dederunt quinqua-

ginta solidos.

[Fol. 103, b.]

Ela Longespeye Comitissa Warriwici quietum clamavit eis-

dem totum jus quod habuit in manerio de Hatherop, pro qua

quieta elamatione dicte Moniales obligaverunt se reddere dicte

Comitisse g£20 sterlingorum annuatim ad vitam suam ; sub

pena ^10. argenti in subsidium Terre Sancte solvendarum pro

singulis terminis et loco non observatis, una cum dampnis et

expensis, &c. Dat. apud Lacock^ die sabbati proximo post

festum Sancti Edmundi Regis et Martyris, anno regni Regis

Edwardi filii Regis Henrici sextodecimo.

[Fol. 104, b]

Eadem Ela Comitissa per aliam cartam dedit eisdem totam

terram quam emit de domino Ingeramo le Waleys in villa de

Hatherop, cum omnibus villanis et sequelis eorum, pratis, pas-

cuis, pasturis, viis, semitis, &c.
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Licentia Regis Edwardi primi Elm Comitissm de Warwick concessa

de ponendo terras in Hatherop ad- manum mortuam.

[Fol. 105, a.]

Edwardus Dei gratia Rex Anglie, Dominus Hibernie, et Dux
Aquitanie, omnibus ad quos presentes littere pervenerint salu-

tem. Licet de communi consilio regni nostri providerimus

quod non liceat viris religiosis seu aliis ingredi feodum ali-

cujus ita quod ad mortuam manum deveniat sine licentia nostra

et capitalis domini de quo res ilia immediate tenetur, volentes

tamen dilecte nobis Ele Comitisse Warwyk gratiam facere

specialem, dedimus ei licentiam quantum in nobis est, quod

unum mesuagium et duodecim virgatas terre cum pertinentiis

in Etherop dare possit et assignare dilectis nobis in Christo

Abbatisse et Monialibus de Lacock, tenenda et habenda sibi

et successoribus suis imperpetuum ; et eisdem Abbatisse et Mo-

nialibus quod mesuagium illud et terram ab eadem Comitissa

reeipere possint, tenore presentium similiter licenciam conce-

dimus specialem. Nolentes quod prefata Comitissa, seu pre-

dictae Abbatissa et Moniales, ratione predicti statuti per nos

vel heredes nostros inde occasionentur in aliquo vel graventur.

Salvis tamen capitalibus dominis feodi illius serviciis inde de-

bitis et consuetis. In cujus rei testimonium has litteras nostras

fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Karnarvan ivt° die

Maii, anno regni nostri duodecimo.

[Fol. 105, b.]

Ela Comitissa Warwick coram Justiciariis Domini Regis

apud Walton, anno tricesimo Regis Henrici filii Regis Johannis,

recognovit manerium de Heythrop cum pertinentiis esse jus

Abbatisse et Conventus de Lacock ; et pro hac recognitione

predicta Abbatissa concessit predicte Comitisse predictum

manerium tenendum tota vita sua de predicta Abbatissa et

successoribus suis reddendo inde per annum centum solidos

sterlingorum. Et post mortem ipsius Comitisse predictum
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manerium redire debebat ad dictas Abbatissas. Pro hac con-

cessione et remissione ipsa Comitissa remisit et quietum cla-

mavit de se et heredibus suis predicte Abbatisse, &c. totum jus

et clamium quod habuit in viginti libris terre quas predicta

Comitissa prius tenuit de Willelmo Longespeye in Cettre im-

perpetuum.

[Fol. 106, b.]

Constancia de Lega, vidua, dedit eisdem Monialibus redditum

suum de Calemundesdem, scilicet 35s. per annum quos ei